[bookmark: _GoBack] Në bazë të nenit 24 dhe 25 të Ligjit mbi zgjedhjen e këshilltarëve dhe deputetëve (“Fleta zyrtare e RMZ”, numër 004/98, 005/98, 017/98, 014/00, 018/00, 073/00, 009/01, 041/02, 046/02, 045/04, 048/06, 056/06, “Fleta zyrtare e MZ”, numër 046/11, 014/14, 047/14, 012/16, 060/17, 010/18) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e RMZ - dispozitat komunale” numër 24/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 18.07.2019 ka sjellë:

V E N D I M
mbi emërimin e Komisionit komunal zgjedhor të Tuzit

Neni 1

Në Komisionin komunal zgjedhor të Tuzit emërohen:

1. Edmond Ujkaj, kryetar i Komisionit.
· Xheneta Pepiq, nënkryetare e kryetarit të Komisionit.

1. NN. sekretari i Komisionit.

Për anëtarë dhe zëvendës të Komisionit:

1) Beqir Gjokaj, anëtar;
· Ajlla turuskoviq, zëvendës anëtare;
2) Toma Gjonaj, anëtar;
· Nora Sinishtaj, zëvendës anëtare;
3) Ahmed Zajmoviq, anëtar;
· Mersiha Krniq, zëvendës anëtare;
4) NN, anëtar;
· NN, zëvendës anëtar.


Neni 2
Mandati i Komisionit komunal zgjedhor të Tuzit zgjatë katër vite.

Neni 3
Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, ndalon së vlejturi Vendimi mbi emërimin e Komisionit komunal zgjedhor të Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi“ numër 073/18) siç është edhe e paraparë me atë vendim.
Neni 4
Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi, dispozitat komunale”.
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